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W ostatnim czasie na naszym portalu przybyło wiele nowych kompozycji, aplikacji oraz danych. W artykule
znajdziecie krótki opis naszych nowości.

Nowości w kompozycjach:

Oferty inwestycyjne – kompozycja mapowa, w której przedstawiona jest lokalizacja
nieruchomości Gminy i Skarbu Państwa przeznaczonych na sprzedaż oraz lokalizacja miejskich
ofert inwestycyjnych
Uchwała Krajobrazowa – mapa, zawierająca dane dotyczące uchwały w sprawie ustalenia
„Zasad warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń
reklamowych oraz ogrodzeń”.
Jestem AKTYWNY – mapa krakowskich przedsiębiorstw – kompozycja mapowa, w której
znajdziesz krakowskich przedsiębiorców, którzy pomimo epidemii wciąż działają i włączyli się do
ogólnomiejskiego projektu.
Budżet Obywatelski – mapa – kompozycja pomocnicza, w której możesz sprawdzić czy na
dzień składania wniosku do BO działka należy do miasta.

Nowe aplikacje:

 

Jestem AKTYWNY - mapa krakowskich przedsiębiorców - aplikacja mapowa,
przedstawiająca dane statystyczne, dotyczące projektu "Jestem AKTYWNY".
Bank Pomysłów – mapa – aplikacja mapowa, zawierająca informację o lokalizacji i temacie
pomysłów, które mogą być realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego, powstała poprzez
wypełnianie ankiety (Bank Pomysłów – ankieta).
Bank Pomysłów – ankieta – aplikacja w formie ankiety, pozwalająca na zgłaszanie swoich
pomysłów do Banku Pomysłów Budżetu Obywatelskiego, które następnie będą widoczne w
aplikacji mapowej dla wszystkich użytkowników.

Nowe dane:

Placówki służby zdrowia – warstwa zawierająca dane na temat lokalizacji komórek
organizacyjnych działalności medycznej oraz podział komórek na specjalności, warstwę można
znaleźć w kompozycji Portal mieszkańca.

Zachęcamy do oglądania i korzystania!

https://msip.um.krakow.pl/kompozycje/?config=config_oferty.json
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https://msip.um.krakow.pl/kompozycje/?config=config_jestemAktywny.json
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